بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

وَعَلَىٰ غَدَةِ النَّسِیْحِ الْمَوْعُودِ

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَأَنْتُمْ أَذِلَّةٌ

شمارہ

12

شرح چندہ

سالانہ 200 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا

40 امریکن ڈالر

بذریعہ بحری ڈاک

10 پونڈ یا

بَدْر

The Weekly BADR Qadian

21 محرم 1424 ہجری 25 امان 1382 ہش 25 مارچ 2003ء

1504 ✓
Er. M. Salam,
Dpty. Chief Engineer (P&M) Elect.
HPSEB Vid'yut Bhawan,
Shimla - 171 004 (H.P.)

قادیان 14 مارچ (مسلم ٹیلی ویژن احمدیہ
انٹرنیشنل) سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایڈ
اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیر و
سعادت ہیں۔